



# RENDICONTO GESTIONALE MOD. B

Bilancio al: 31/12/2024

Club Alpino Italiano - Sez. FELTRE  
Porta Imperiale, 3 - 32032 - FELTRE  
C.F.: 82002850251 P.Iva: 00824670251

ONERI E COSTI	2024	2023	PROVENTI E RICAVI	2024	2023
<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>			<b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>		
			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	154'438.45	140'355.07
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	125'677.88	112'619.03	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	712.50	1'400.00
2) Servizi	2'739.58	2'495.38	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0.00	0.00
			4) Erogazioni liberali	4'927.00	424.00
3) Godimento beni di terzi	9'212.26	27'711.73	5) Proventi del 5 per mille	0.00	0.00
4) Personale	0.00	0.00	6) Contributi da soggetti privati	2'278.00	200.00
			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0.00	0.00
5) Ammortamenti	0.00	0.00	8) Contributi da enti pubblici	19'888.11	38'279.88
6) Accantonamenti per rischi e oneri	15'000.00	0.00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0.00	0.00
7) Oneri diversi di gestione	1'972.50	2'174.50	10) Altri ricavi, rendite e proventi	0.00	0.00
8) Rimanenze iniziali	0.00	0.00	11) Rimanenze finali	0.00	0.00
Totale	154'602.22	145'000.64	Totale	182'244.06	180'658.95
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	27'641.84	35'658.31
<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>			<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	22'991.66	32'107.71	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	93'660.49	50'926.00
2) Servizi	67'279.06	23'003.04	2) Contributi da soggetti privati	0.00	0.00
3) Godimento beni di terzi	0.00	0.00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0.00	0.00
4) Personale	0.00	0.00	4) Contributi da enti pubblici	0.00	0.00
5) Ammortamenti	0.00	0.00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0.00	0.00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0.00	0.00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0.00	0.00
7) Oneri diversi di gestione	0.00	0.00	7) Rimanenze finali	0.00	0.00
8) Rimanenze iniziali	0.00	0.00			
Totale	90'270.72	55'110.75	Totale	93'660.49	50'926.00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	3'389.77	-4'184.75
<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>			<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0.00	0.00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0.00	0.00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0.00	0.00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0.00	0.00
3) Altri oneri	0.00	0.00	3) Altri proventi	0.00	0.00
Totale	0.00	0.00	Totale	0.00	0.00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0.00	0.00
<b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>			<b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>		
1) Su rapporti bancari	337.22	504.92	1) Da rapporti bancari	22.68	20.93
2) Su prestiti	0.00	0.00	2) Da altri investimenti finanziari	0.00	0.00
3) Da patrimonio edilizio	25'487.08	33'048.45	3) Da patrimonio edilizio	6'000.00	6'000.00
4) Da altri beni patrimoniali	0.00	0.00	4) Da altri beni patrimoniali	0.00	0.00





# RENDICONTO GESTIONALE MOD. B

Bilancio al: 31/12/2024

Club Alpino Italiano - Sez. FELTRE  
Porta Imperiale, 3 - 32032 - FELTRE  
C.F.: 82002850251 P.Iva: 00824670251

5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0.00	0.00			
6) Altri oneri	0.00	0.00	5) Altri proventi	192.50	117.00
Totale	25'824.30	33'553.37	Totale	6'215.18	6'137.93
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-19'609.12	-27'415.44
<b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>			<b>E) Proventi di supporto generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	29'510.39	10'470.50	1) Proventi da distacco del personale	0.00	0.00
2) Servizi	4'385.00	8'925.58	2) Altri proventi di supporto generale	39'450.95	19'080.70
3) Godimento beni di terzi	0.00	0.00			
4) Personale	0.00	0.00			
5) Ammortamenti	0.00	0.00			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0.00	0.00			
7) Altri oneri	3'082.10	3'219.59			
Totale	36'977.49	22'615.67	Totale	39'450.95	19'080.70
<b>Totale oneri e costi</b>	<b>307'674.73</b>	<b>256'280.43</b>	<b>Totale proventi e ricavi</b>	<b>321'570.68</b>	<b>256'803.58</b>
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	13'895.95	523.15
			Imposte	0.00	0.00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	13'895.95	523.15

